
   

 
 

SBAB:s affärsidé är att med nytänkande och omtanke erbjuda lån och sparande samt andra tjänster till privatpersoner, 
bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag i Sverige. SBAB bildades 1985 och ägs av svenska staten. Bostadssajten Booli och 
mäklarguiden Hittamäklare är en del av SBAB:s trygga och enkla tjänster för bolån och boendeekonomi utan krångel. Antal 
bolånekunder uppgår till 301 000 och 709 000 privatpersoner har sparkonto (per den 30 sep 2025). Antal medarbetare (FTE) är 
1 095. SBAB prioriterar fyra av FN:s globala hållbarhetsmål (8, 11, 12 och 13) inom ramen för Agenda 2030. Målen utgör en 
integrerad del av SBAB:s hållbara styrmodell och dagliga arbete. Läs mer på: sbab.se, booli.se, hittamaklare.se, 
facebook.com/sbabbank och linkedin.com/company/sbab-bank. 
 

  

Pressmeddelande 2025-12-18 
 

Styrelsen för SBAB fattar beslut om uppdaterade 
ekonomiska mål  
 
Regeringen beslutade i februari 2025 om en ny policy för bolag med statligt ägande 
(”ägarpolicy”). Ägarpolicyn ålägger styrelsen att fastställa bolagets övergripande strategiska 
mål för hållbart värdeskapande, vilket inkluderar att formellt besluta om ekonomiska mål. 
SBAB:s styrelse har per den 17 december 2025, i enlighet med ägarpolicyn, fattat beslut om 
uppdaterade ekonomiska mål för SBAB-koncernen, vilka presenteras nedan. De nya målen 
börjar gälla från den 1 januari 2026. 
 
Uppdaterade ekonomiska mål: 
 
Lönsamhet: Avkastning på eget kapital om minst 10 procent över tid. 
 
Kapitalisering: Kärnprimärkapitalrelation om 1–3 procentenheter över det kommunicerade 
myndighetskravet. 
 
Utdelning: Ordinarie utdelning om 20–40 procent av årets vinst efter skatt. 
 

Tidigare ekonomiska mål: 
 
Lönsamhet: Avkastning på eget kapital över en konjunkturcykel om minst 10 procent. 
 
Kapitalisering: Kärnprimärkapitalrelation och total kapitalrelation om minst 0,6 
procentenheter över FI:s kommunicerade krav. 
 
Utdelning: Ordinarie utdelning om minst 40 procent av årets vinst efter skatt med beaktande 
av koncernens kapitalstruktur. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Bessie Wedholm, t.f. presschef, SBAB 
Telefon: 073-049 08 74  
E-post: bessie.wedholm@sbab.se 
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